
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

 

Klasa : 350-01/15-01/158 

Ur.broj : 2167/01-09/01-15-2 

Poreč - Parenzo,  14 . srpnja 2015. 

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08 i 

36/09 ) i članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" br. 

2/13.), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je na prijedlog Upravnog odjela za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša (KLASA: 350-01/15-01/146, URBROJ: 2167/01-

06/01-15-2 od 14. srpnja 2015. godine), donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Informacije o Planu upravljanja 

katedralnim kompleksom – Eufrazijanom u Poreču, te se dostavlja Gradskom vijeću 

Grada Poreča – Parenzo na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

 

2. Na sjednici Gradskog vijeća Grada Poreča – Parenzo, sva potrebna tumačenja 

uz predloženu Odluku, dat će predstavnik IRMO – Instituta za razvoj i međunardne 

odnose. 

 

 

PRILOG : 

1. Prijedlog Zaključka 

2. Plan upravljanja 

GRADONAČELNIK  

 

Edi Štifanić 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča – Parenzo  

- ovdje 

2. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

i zaštitu okoliša - ovdje 

3. Arhiva – ovdje 



 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradsko vijeće 

 

Klasa :  

Ur.broj : 2167/01-07/01-15- 

Poreč - Parenzo,   . srpnja 2015. 

 

 

Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 2/13), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo, na sjednici održanoj 

__. srpnja 2015. godine donijelo je je sljedeći   

 
 

Z A K L J U Č A K 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Informacija o Planu upravljanja katedralnim kompleksom – 

Eufrazijanom u Poreču, u tekstu koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

Grad Poreč – Parenzo sudjelovat će u realizaciji Plana sukladno mogućnostima 

Proračuna Grada Poreča – Parenzo.   

 

 

PRILOG : 

1. Plan upravljanja 

PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA  

Adriano Jakus 

 

DOSTAVITI: 

1. Istarska županija, Upravni odjel za kulturu 

2. Institut za razvoj i međunardone odnose IRMO 

3. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

i zaštitu okoliša - ovdje 

4. Arhiva – ovdje 
 

 


